نکته دیگر در این اثر برپها اشاره به این نکته است که شیعه به خلاف فکر توراتی، فیض الهی را منقطع نمیداند و خدای را در سراسر هستی موجود می داند و می بیند. او فیاض مطلق و واهب الصور است.

این بود مختصری از زندگانی و اسلوب تفکر و عقاید سید بن طاووس (ره).

اما مرحوم شیخ بزرگوار علامه، حاج آقا بزرگ تهرانی نویسنده طلیمه بر این کتاب کیست؟

این علامه شب پنجشنبه یازدهم ربیع الاول ۱۲۹۳ هجری قمری، مطابق هشتم آوریل ۱۸۷۶ میلادی در «سه راه دانگی» تهران متولد گردید.

و او را به نام جد پدری «مرحوم حاج محسن تهرانی»، «محسن» نام نهادند. از اینرو به عادت قدیم تهرانیان به لقب «آقا بزرگ» نامیده شد.

فرزانه نامی که مدت یک قرن با عمری سراسر توفیق و نیکبختی روحانی زیست، به گفته نزدیکان ارادتمندش و به گواهی آثار بی شمار و ارزنده اش دانشمندی بود در پارسایی میزان اهل پرهیز و نمونه کوشش و تحقیق.